公益財団法人 三菱商事復興支援財団 代表理事 殿

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　私は貴奨学金を受給しましたので、在籍大学等の発行する学業成績証明書を添えて、以下のとおり
学習状況等について報告します。

１．受給期間中の学習についての報告　（全員記入）

２．今後の学習計画

３．今後の進路
　　　　※今後の進路（進学・就職等）について、現在わかる範囲で、具体的に記載してください。

4．今後の連絡先
※当財団より、連絡させていただく場合がございますので予めご了承ください。

【注意事項】
・欄が足りない場合は、別紙を添付してよい（ただし、A4判で１枚程度にまとめること）。

・学業成績証明書を必ず添付して提出すること。

・大学等が取りまとめのうえ提出すること（受給者が個別に本財団へ提出しないこと）。

様式-6

学習状況・進路予定報告書

記入日： 平成 年 月 日

大学等名
（大学等名） （学部・研究科名） （学科・専攻名）

氏名等 女性別 □ 男 □

E-mail 電話

住所

公益財団法人 三菱商事復興支援財団 代表理事 殿

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　私は貴奨学金を受給しましたので、在籍大学等の発行する学業成績証明書を添えて、以下のとおり
学習状況等について報告します。

１．受給期間中の学習についての報告　（全員記入）

２．今後の学習計画

３．今後の進路
　　　　※今後の進路（進学・就職等）について、現在わかる範囲で、具体的に記載してください。

4．今後の連絡先
※当財団より、連絡させていただく場合がございますので予めご了承ください。

【注意事項】
・欄が足りない場合は、別紙を添付してよい（ただし、A4判で１枚程度にまとめること）。

・学業成績証明書を必ず添付して提出すること。

・大学等が取りまとめのうえ提出すること（受給者が個別に本財団へ提出しないこと）。

日

●●学科

様式-6

学習状況・進路予定報告書

記入日： 平成 ● 年 ● 月 ●

男 □性別 ☑

大学等名
（大学等名） （学部・研究科名） （学科・専攻名）

〇〇大学 ●●学部

女

例：株式会社●●（本社：大阪）の九州営業所の経理職として就職
例：◎◎大学大学院（○○研究科○○専攻）へ進学

財団三郎

（内容自由）

氏名等
ｻﾞｲﾀﾞﾝｻﾌﾞﾛｳ

E-mail ●●@●●.co.jp 電話 ●●●●●●●●

（内容自由）

住所

記入例

	様式⑥『学習状況・進路予定報告書』
	記入例